

Przy wspólnym stole

TRYŃCZA: „Dobrze, że jesteście, by opłatkami dzielić się jak miłością...” – pod takim hasłem w sobotę, 18 stycznia, przy współpracy z Caritas Archidiecezji Przemyskiej Gmina Tryńcza zorganizowała dla swoich mieszkańców wyjątkowe Spotkanie Wigilijno-Noworoczne.



dzieci z klasy III ze Szkoły Podstawowej w Tryńczy. Przedstawienie, wzbogaczone o piękne kolędy w wykonaniu Scholii „Jutrzenka” z Tryńczy, pozwoliło nam raz jeszcze przeżyć wydarzenia sprzed ponad dwóch tysięcy lat – narodziny Zbawiciela, widziane oczami najmłodszych.

DPUG TRYŃCZA

Wydarzenie stało się okazją do wspólnego kolędowania, dzielenia się opłatkami, spożycia tradycyjnego posiłku, ale przede wszystkim do rozmów i spędzenia czasu w serdecznej atmosferze.

W spotkaniu wzięli udział bp Krzysztof Chudaźo, dyrektor Caritas Archidiecezji Przemyskiej ks. Artur Janiec, Anna Schmidt – poseł na Sejm RP, Anna Huk reprezentująca Zarząd Województwa Podkarpackiego, wójt Gminy Tryńcza Ryszard Jędruch, przewodniczący Rady Gminy Janusz Niżnik wraz z radnymi, księża z parafii z terenu gminy, kierownicy i dyrektorzy Urzędu Gminy i jednostek podległych, dyrektorzy szkół, sołtysi, przedsiębiorcy,

przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz przede wszystkim mieszkańcy Gminy Tryńcza.

Uroczystość rozpoczęła się od złożenia życzeń przez gospodarza gminy oraz zaproszonych gości. Następnie wszyscy uczest-

nicy w duchu wzajemnej życzliwości podzielicili się opłatkami i nadszedł czas na tradycyjny wigilijny posiłek. Nie zabrakło również kolędowania. Wystąpiła Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Tryńczy wraz z wokalistkami: Natalią Jakubiec i Izą

Hanejko. Ludowy Zespół Śpiewaczy „Dolanie”, Zespół Piosenki Biesiadnej „Zośki” oraz Zespół Piosenki Biesiadnej „Jagiellanie”, którym towarzyszyła grupa kolędnicza z Jagiełły. Szczególnym punktem programu były Jasełka w wykonaniu



Obrady i spotkanie opłatkowe

POWIAT JAROSŁAWSKI: Styczniowa sesja Rady Powiatu Jarosławskiego miała wyjątkowy charakter. Obok uchwał, jakie podjęli radni, była ona niejaki wprowadzeniem do dorocznego spotkania opłatkowego.

Spotkanie otworzyli: starosta Kamili Dziukiewicz wraz z Grażyną Strzelec, przewodniczącą Rady Powiatu.

– Za nami uroczysta sesja Rady Powiatu Jarosławskiego, a teraz rozpoczynamy jeden z tych wycekiwanych i wyjątkowych momentów, który pozwala nam nie tylko podsumować miniony rok, ale także z optymizmem spojrzeć w przyszłość – mówił K. Dziukiewicz, starosta jarosławski. – Dzisiejsze spotkanie jest asumptem do tego, aby wyrazić wdzięczność wszystkim radnym za ich zaangażowanie i zgodną współpracę. Dzięki wspólnym wysiłkom udało nam się zrealizować wiele ważnych przedsięwzięć,



które cieszą mieszkańców i przyczyniają się do rozwoju naszego powiatu. Parą słów praca jest dowodem na to, że razem możemy osiągnąć naprawdę wiele – dodał starosta.

W uroczystej sesji udział wzięli m.in.: wicestarosta Krzysztof Cebulak, członkowie zarządu powiatu, naczelniczy wydziałów i kierownicy referatów Starostwa Powiatowego oraz rad-

ni Powiatu Jarosławskiego. Uroczystość rozpoczęła obecnością m.in.: parlamentarzysty Ziemi Jarosławskiej – Anna Schmidt, Teresa Pamiuła oraz Tadeusz Chrzan-



Obecni byli przedstawiciele władz, duchowieństwa, służb mundurowych, związków zawodowych oraz organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu, prezesi spółek, dyrektorzy i kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, a także dyrektorzy szkół i placówek oświatowych.

Uczestnicy tego wydarzenia wysłuchali pastorałki w wykonaniu Rozalki i Oli – młodych wokalistek z Miejskiego Przedszkola nr 8 Montessori w Jarosławiu. Przed publicznością wystąpiła również grupa Swing Time z Miejskiego Ośrodka Kultury w Radymnie w składzie: Katarzyna Bis, Anna Brudniak-Zohnierz, Dorota Gunia i Zbigniew Poręba. Na zakończenie spotkania młodzież z Powiatowego Ogniska Baletowego zaprezentowała taniec według choreografii przygotowanej przez Annę Barszczewską.

OPR. EK, FOT. STAROSTWO